

## **SRH Holding ApS**

Bakkevej 20 A  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 29211434

### **Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2023

---

**Steen Riber**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SRH Holding ApS

Bakkevej 20 A

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29211434

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Steen Riber

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at besidde kapitalandele i Steen Riber Holding ApS.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.906 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.975)</b>	<b>(7.260)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	57.320.217
Andre finansielle indtægter	1	2.092.522	478.264
Andre finansielle omkostninger	2	(165.799)	(154.308)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.905.748</b>	<b>57.636.913</b>
Skat af årets resultat		(247.342)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.658.406</b>	<b>57.636.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		1.540.606	57.522.513
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.658.406</b>	<b>57.636.913</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.498.482	6.498.482
Andre tilgodehavender		71.843.244	69.750.722
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>78.341.726</b>	<b>76.249.204</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.341.726</b>	<b>76.249.204</b>
<b>Aktiver</b>		<b>78.341.726</b>	<b>76.249.204</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		73.472.768	71.932.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>73.715.568</b>	<b>72.171.562</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.365.216	4.072.142
Skyldige sambeskatningsbidrag		247.342	0
Anden gæld		13.600	5.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.626.158</b>	<b>4.077.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.626.158</b>	<b>4.077.642</b>
<b>Passiver</b>		<b>78.341.726</b>	<b>76.249.204</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	71.932.162	114.400	72.171.562
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.540.606	117.800	1.658.406
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>73.472.768</b>	<b>117.800</b>	<b>73.715.568</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.092.522	478.264
	<b>2.092.522</b>	<b>478.264</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	165.438	154.308
Renteomkostninger i øvrigt	361	0
	<b>165.799</b>	<b>154.308</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	6.498.482	69.750.722
Tilgange	0	2.092.522
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.498.482</b>	<b>71.843.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.498.482</b>	<b>71.843.244</b>

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavender opstået ved salg af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Steen Riber Holding ApS	Vedbæk	20,00	156.857.900	18.684.868

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
